АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.04.2021        № 58

О внесении изменения в Порядок обеспечения создания и ведения аккаунтов

Администрации ЗАТО г. Островной в социальных сетях, утвержденный

постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 04.08.2020 № 174

Во исполнение распоряжения Губернатора Мурманской области от 20.02.2020

№ 21-РГ «Об обеспечении создания и ведения аккаунтов Правительства Мурманской

области и иных исполнительных органов государственной власти Мурманской

области в социальных сетях» и в целях совершенствования взаимодействия органов

местного самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной

Мурманской области с населением, организации работы органов местного

самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной Мурманской

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обеспечении

открытости муниципального управления Администрация ЗАТО г. Островной

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в Порядок обеспечения создания и ведения аккаунтов

Администрации ЗАТО г. Островной в социальных сетях, утвержденный

постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 04.08.2020 № 174 (в редакции

постановления Администрации ЗАТО г. Островной от 19.03.2021 № 47), изложив

пункт 2.7 раздела 2 в следующей редакции:

 «2.7. При необходимости размещения информации в аккаунтах Администрации

ЗАТО г. Островной в социальных сетях руководители структурных подразделений

Администрации ЗАТО г. Островной, в том числе с правом юридического лица,

специалисты Администрации ЗАТО г. Островной, а также руководители

муниципальных учреждений направляют заявку о размещении данной информации

в отдел организационно-правовой работы Администрации ЗАТО г. Островной

в электронном варианте и на бумажном носителе с указанием социальной сети,

в которой необходимо разместить прилагаемую информацию. Данная информация

размещается ведущим специалистом в течение одного рабочего дня со дня получения

заявки.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-оstrov.ru.

И.о. главы муниципального образования

                ЗАТО г. Островной             А.А. Фотеева